
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Volley Juniors S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 9 2 3

251

22:13

22:19
3
18

4
19

5
21

7
22

10
24

12
25

Auszeit

22:16
22:18

Ende
10:52

B  TSV Motor G… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 7 13 6 5

2114 9

12:19 8:16

12:21
╳
8

1
11

2
12

5
13

6
19

7
21

Auszeit

8:15

S
A
T
Z

2

Start
10:55

B  TSV Motor G… S

I II III IV V VI Punkte

10 3 7 13 9 5

2512

22:20

22:24
0
11
25

1
13

6
14

7
15

9
21

10
22

Auszeit

15:18
22:23

Ende
11:23

A  Volley Juniors R

I II III IV V VI Punkte

3 7 6 8 9 2

275

19:21

╳
10
24

2
13
27

3
14

5
15

8
19

9
20

Auszeit

19:18
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:26

A  Volley Juniors S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 9 2 3

255

18:18

1
14

2
16

5
17

8
18

9
23

11
25

Auszeit

18:17
18:20

Ende
11:52

B  TSV Motor G… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 12 13 9 5

227

12:17

╳
10

5
11

6
12

7
13

8
20

9
22

Auszeit

10:13
20:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Damen
Frauen

A  Volley Juniors Thüringen vs. TSV Motor Gispersleben B

Spiel 3090 20.09.2025 10:30 Uhr

Pierre-de-Coubertin Gymnasium
99096 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Volley Juniors 10/14

1 Stauß, Klara XE

2 Kirsche, Mio X
3 Beyer, Milla X
4 Sauer, Hannah
5 Lindner, Luise-Marie X

6 Lekki, Natalia Magda… X
7 Reiß, Hanna X
8 ★ Hoßbach, Florentine X
9 Krzikalla, Mia X

11 Noack, Annalena X

A  Libero

11 Noack, Annalena X

A  Offizielle

T Schade, Robin E
CT Stucke, Marius E

C

B  TSV Motor G… 10/14

2 Seth, Patricia X

3 Prause, Jennifer X
5 Conrad, Alexa X
6 Höhn, Jana X
7 Conrad, Helena X

9 Wenzel, Luise X
10 ★ Giesel, Anne X
12 Meyer, Franziska X
13 Steglich, Jasmin X
14 Kästner, Greta X

B  Libero

2 Seth, Patricia X

B  Offizielle

T Zschäbitz, Michael
CT Fienhold, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Volley Juniors TSV Motor G… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 22 21 0 3 1
2 1 1 27 2 28 25 0 2 2
2 1 1 25 3 26 22 0 1 2

4
5

6 4 3 77 76 68 0 6 5
Start: 10:30 Ende: 11:52 Dauer: 1:22

Sieger: Volley Juniors Thüringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eppler, Anna-Kristin 1

2 Klein-Kutzner, Josefine 2

Schr. Rost, Natalie
Assist. Schaffner, Anne

Dokument erstellt: 20.09.2025 11:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


