

## Verbandsliga Nord Damen

Frauen

## (A) Volley Juniors Thüringen vs. TSV Motor Gispersleben (B) Spiel 3090

20.09.2025 10:30 Uhr

Pierre-de-Coubertin Gymnasium 99096 Erfurt



				S		art :30	A	) Volle	y Juni	ors	s		de :52	В	) TSV N	/lotor	G	R
	Αι	ufschla	gfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufst	ellung	7	7	6	8	9	2	3		10	3	7	13	6	5	
=	Auswechsel-	Spi	elernr.	L				1			25			(14)		9		21
Aufst	spieler	Spie	Istand	Z				22:13						12:19		8:16		
								22:19						12:21				
	Aufschlag-	2.	5. 6.		3 18	4 19	5 21	7 22	10 24	12 ②	Auszeit	X 8	1 11	2 12	5 13	6 19	7 21)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								22:16 22:18							8:15

S		art :55	В	) TSV N	/lotor	G	S		ide :23	A	) Volle	y Juni	ors	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	3	7	13	9	5		3	7	6	8	9	2	
L			(12)				25					5		27
Z			22:20				1					19:21		
			22:24											
2	0 11	1 13	6 14	7 15	9 21	10 22	Auszeit	X 10	2 13	3 14	5 15	8 19	9 20	Auszeit
	<u> </u>			. 5			15:18 22:23		Ž			,,,		19:18 24:25

_			S	S Start 11:26			A Volley Juniors			S	Ende 11:52		B TSV Motor G				R
		ufschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	7	6	8	9	2	3		10	3	12	13	9	5	
ufstellu	A	Spielernr.	Į <u>.</u>	5						25			7				22
Alife	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:18						]			12:17				
L			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 14	2 16		8 18	9 23	11 ②	Auszeit		5 11	6 12	7 13	8 20	9 (2)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17	0	,			9	18:17 18:20			-	2	20	<u>J</u>	10:13 20:22

Z	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
4 Auszeit Auszeit	T Z														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge	1
g	Star	rtaufstellung	1
ellun		Spielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

је	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Pun
ng nr.	Ţ																					
nd	4																					
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz

Assist. Schaffner, Anne

	A	Volley Juniors 10	/14	B	TSV Motor G	10/14
e	1	Stauß, Klara	ΧE	2	Seth, Patricia	X
	2	Kirsche, Mio	Χ	3	Prause, Jennifer	Х
	3	Beyer, Milla	Χ	5	Conrad, Alexa	Х
	4	Sauer, Hannah		6	Höhn, Jana	Х
	5	Lindner, Luise-Marie	Х	7	Conrad, Helena	Х
	6	Lekki, Natalia Magda	Χ	9	Wenzel, Luise	Х
	7	© Reiß, Hanna	Χ	10	© ★ Giesel, Anne	Х
	8	★ Hoßbach, Florentine	Х	12	Meyer, Franziska	Х
	9	Krzikalla, Mia	Х	13	Steglich, Jasmin	Х
	11	Noack, Annalena	Χ	14	Kästner, Greta	X
	A	Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	) Libero	
1	11	Noack, Annalena	Х	2	Seth, Patricia	Х

(B) Offizielle

E CT Fienhold, Jan

T Zsch<u>äbitz, Michael</u>

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
ahgeschlossen

				<u>Ergek</u>	$(\mathbf{A})$	Libero					
(A	v (i	/oll	ey Ju	ıniors	TSV N	1otor	G.	(1	$\odot$	11	Noack, Annalen
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Offizielle
2	2	1	25	1	1	Т	Schade, Robin				
2	2 1 1 <b>27</b> 2 28 25 0 2 2										Stucke, Marius
2	2 1 1 <b>25</b> 3 26 22 0 1 2										Stacke, Marias
				4							
				5							
6	4	3	77		5						
Start: 10:30   Ende: 11:52   Dauer: 1:22											
Sie	ae	r: \	/olle	v lunio	rs Thü	ring	en		3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Eppler, Anna-Kristin	1	
2	Klein-Kutzner, Josefine	2	
		Schr.	Rost, Natalie